
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-13T13:03:41           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1111264

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/07/2022    T:13:03:39. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C50A953C-F56E-42F8-8F03-A387CE30A65D

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1091811

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220710

Caja: 007 Num.Tra:    14

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA2.07 111.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                229.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.09 111.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                120.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171830 PZA5.00 9.78SALSA BOTANERA CLASICA 24-370GR                                                                                                                                                                         48.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.22PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       124.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 220.39MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG                                                                                                                                                                      220.39H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.02 112.60QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 227.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA4.00 32.21MARGARINA PRIMAVERA 12-190 GR                                                                                                                                                                           128.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.30GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.60H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.30GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.60H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.30GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.60H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.30GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.60H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.30GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.60H87 0.56 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.40LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         98.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.19LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   127.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 63.40CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            126.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50181900 PZA8.00 10.00MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    80.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

BbIFRHf5g7YoYUbojeDnKoOl62NI0x93yfcAYmhHn7hLLJgC97eufErI5kINGXPNk4v+3U8Sed0OmCjQC0ooCcaEy9U3fbX6kj8YNhFUT1lMNNUtYkQLWwwdQyz6zI2J9UThJnAZxiIGCI2

M1voqQU4fw5pekDNE9kZubdRJJ/+nd9cbo3R8rRhnbh23BfmZ0nJl5MEH+C3nQCwSHgNO1zkJ1YS0fDbbHOWFGx+lADZZBm3EMgjwMfJQ4FmvW79KxM5juN/0o7FnETvPTlJN85Trd

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1091811|2022-07-13T13:03:39|01|00001000000510477834|1920.29|2.80|MXN|1943.43|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50131800|01105015|2.070000|H87|PZ
A|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|111.00|229.77|229.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.090000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG  (1.|111.00|120.99|120.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50171830|5120007|5.000000|H87|
PZA|SALSA BOTANERA CLASICA 24-370GR|9.78|48.92|48.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR|6.22|124.50|124.50|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA D
ELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|50171800|6000007|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK INST 144-3.4 KG|220.39|220.39|220.39|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.020000|H87|PZA|QUESO SELLO DE  ORO  CHILC
HOTA 1-1 KG (4)|112.60|227.45|227.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644301|4.000000|H87|PZA|MARGARINA PRIMAVERA 12-190 GR|32.21|128.83|128.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  FRESA  50-120GR  Pro
mocion|9.30|18.60|0.56|18.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR Promocion|9.30|18.60|0.56|18.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR Pro
mocion|9.30|18.60|0.56|18.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR Promocion|9.30|18.60|0.56|18.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR  Prom
ocion|9.30|18.60|0.56|18.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.40|98.38|98.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375  GR|21.
19|127.11|127.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|63.40|126.80|126.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22.00|132.00|132.00|002|Tasa|0
.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50181900|8504510|8.000000|H87|PZA|MARIAS GAMESA 20-170 GR (GALLETAS)|10.00|80.00|80.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|T
asa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|25.94|25.94||

UZg6PVSgwQdvpz4m5qCg0MgjX0sY7n5z0hGJcovFZ6YfkIZODsd+l9hYgSax23f8Sma7q/20IRhfN23/qHuPn5kHKjqa1iUW+8ZmcQ9qUW7/JMB/VehZ8AmSLddknu4Q9jQsKO41jCn7Sv

0KUii5S4dbtF1uzJDTR8+8wJnhu43+UHm+LH/RUfC4I1xqFb4mYhFarOyNThE3LPm1T0otFCklbKhxpVzUVc5xb/8W1C2U/E+O3JJhdr1v/t/EiW295BycjVOBUtW9Q8/uaZhXFOrXKBgoPJ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C50A953C-F56E-42F8-8F03-A387CE30A65D|2022-07-13T13:03:41||BbIFRHf5g7YoYUbojeDnKoOl62NI0x93yfcAYmhHn7hLLJgC97eufErI5kINGXPNk4v+3U8Sed0OmCjQC0ooCcaEy9U3fb

X6kj8YNhFUT1lMNNUtYkQLWwwdQyz6zI2J9UThJnAZxiIGCI2M1voqQU4fw5pekDNE9kZubdRJJ/+nd9cbo3R8rRhnbh23BfmZ0nJl5MEH+C3nQCwSHgNO1zkJ1YS0fDbbHOWFGx+lADZZBm3EMgjw

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 43/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

79.1819PARTIDAS ARTICULOS

1,943.43

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,920.31

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

25.94

DESCUENTO  $ 2.79

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


